UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:            /QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quyết định thành lập Tổ Phục vụ Lễ diễu binh,

diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công

và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 12-QĐ/BCĐTW ngày 10/6/2025 của Ban chỉ đạo Trung

ương kỷ niệm các ngày Lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước trong 3

năm 2023-2025 về phê duyệt Đề án tổng thể các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách

mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025);

Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 02/7/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về tổ chức Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).

Xét đề nghị của phòng Quản lý Thể dục Thể thao tại Tờ trình số 449/QLTDTT

ngày 12/8/2025 về việc Ban hành Quyết định thành lập Tổ Phục vụ Lễ diễu binh,

diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng tám thành công và Quốc khánh nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cử cán bộ, công chức, viên chức, diễn viên, nhân viên tại các

phòng, các đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội tham gia

Tổ phục vụ tại Lễ diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng tám

thành công và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (có danh

sách chi tiết kèm theo).

2

Thời gian: Từ ngày 27/8 đến hết ngày 02/9/2025.

Địa điểm: Quảng trường Ba Đình.

Nhiệm vụ:

- Phối hợp với phòng Quản lý văn hóa thực hiện tiếp nhận, phân bổ vật phẩm

(nước, sữa, bánh, mũ ...) vào túi quà tặng và vận chuyển tới từng vị trí của đại biểu

tham dự chương trình.

- Hướng dẫn, sắp xếp, ổn định đại biểu vào vị trí chỗ ngồi tại khán đài; phối

hợp với các lực lượng của các sở, ngành của Thành phố giữ an ninh, trật tự tại vị trí

khán đài được giao nhiệm vụ phân công.

- Nhắc nhở, hướng dẫn đại biểu giữ vệ sinh chung, không vứt rác ra khán đài

sau khi tham dự Lễ kỷ niệm (hướng dẫn đại biểu để rác vào túi quà tặng sau khi sử

dụng các sản phẩm như sữa, nước, giấy vệ sinh ...).

- Phối hợp với lực lượng y tế thực hiện trợ giúp đại biểu khi có sự cố xảy ra

liên quan đến sức khỏe hoặc các vấn đề khác cần hỗ trợ liên quan đến nhiệm vụ

được phân công thực hiện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác phát sinh do Ban Tổ chức, lãnh đạo Sở Văn hóa

và Thể thao giao trong quá trình thực hiện các nhiệm vụ phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu

binh, diễu hành.

Điều 2. Kinh phí từ nguồn kinh phí thành phố Hà Nội phục vụ Lễ kỷ niệm,

diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng

phòng Quản lý Thể dục Thể thao; Giám đốc các đơn vị và các thành viên có tên tại

Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCPC (Mai)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tài

3

DANH SÁCH

Tổ phục vụ tại Lễ diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng tám

thành công và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SVHTT ngày        tháng        năm 2025

 của  Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội)

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

1 Đỗ Thị Mai Duyên

Trường Phổ

thông năng

khiếu Thể dục

thể thao (10)

B1

2 Đinh Thị Quế Lâm B1

3 Trịnh Quốc Hùng B1

4 Bùi Công Tuyên B1

5 Nguyễn Đình Hoàn B1

6 Nguyễn Thị Oanh B1

7 Đinh Thị Kiều Trang B1

8 Phùng Hương Lan B1

9 Nguyễn Như Hoa B1

10 Cung Thị Thanh Huyền B1

11 Phạm Trọng Hào
Trung tâm Văn

hóa và Thư

viện Hà Nội

(04)

B1

12 Nguyễn Hữu Cường B1

13 Lê Thị Hải B1

14 Nguyễn Quốc Hoàn B1

15 Nguyễn Quý Hạnh

Phòng Truyền

thông số (07)

B2

16 Nguyễn Ngọc Quế B2

17 Phạm Quang Nghĩa B2

18 Lê Thị Thúy B2

19 Nguyễn Thị Thanh Mai B2

20 Trần Thị Minh Nguyệt B2

21 Bùi Thu Thủy B2

22 Đặng Minh Vệ

Bảo tàng Hà

Nội (05)

B2

23 Đặng Văn Biểu B2

24 Lê Thị  Kim Tước B2

25 Lê Chí Công B2

26 Đào Hải Nhung B2

4

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

27 Nguyễn Thị Hưởng B2

28 Trần Đại Nghĩa

B2

29 Nguyễn Bá Ánh B2

30 Trần Thế Anh Bảo tàng Hà

Nội (07)

B2

31 Nguyễn Ngọc Duy B2

32 Nguyễn Hải Long

B2

33 Đỗ Xuân Hòa B2

34 Đào Thị Huệ

Nhà tù Hoả Lò

(5)

B2

35 Hoàng Thúy Hạnh B2

36 Nguyễn Thị Thu Hiền B2

37 Nguyễn Thị Vân Anh B2

38 Trần Ngọc Hoa B2

39 Đặng Tố Như

Nhà hát Múa

Rối Thăng

Long (12)

B2

40 Bùi Sỹ Hùng B2

41 Nguyễn Thị Hải Minh B2

42 Nguyễn Hữu Tuấn B2

43 Lê Lệ Quỳnh B2

44 Vũ Hoàng Hải B2

45 Lê Văn Hùng B2

46 Trần Thu Hoa B2

47 Nguyễn Khánh Trình B2

48 Lưu Thị Ngân B2

49 Nguyễn Thị Thanh Hằng B2

50 Nguyễn Khánh Bảo Chi B2

51 Trần Thanh Tú

Trung tâm Văn

hóa và Thư

viện Hà Nội

(06)

B2

52 Lê Văn Việt B2

53 Nguyễn Đức Dũng B2

54 Phạm Thị Thanh Huyền B2

55 Trần Hải Đăng B2

56 Lương Văn Ninh B2

57 Nguyễn Tiến Thành Văn phòng Sở  B3

5

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

58 Phạm Thanh Hoa

Văn phòng Sở

(23)

B3

59 Trịnh Thị Bằng Hà B3

60 Lê Thị Miên B3

61 Nguyễn Xuân Giang B3

62 Ngô Huyền Trang B3

63 Nguyễn Hà Thu B3

64 Dương Thị Phượng B3

65 Lê Minh Đào B3

66 Nguyễn Thị Lệ Quyên B3

67 Bùi Thuý Hạnh B3

68 Phạm Thị Thu Hà B3

69 Ngô Văn Duy B3

70 Chu Thanh Hà B3

71 Nguyễn Quốc Cường

B3

72 Ngô Trọng Thành

B3

73 Hoàng Mai Dũng

B3

74 Đinh Ngọc Xuân Giang

B3

75 Nguyễn Thị Phương Chi

B3

76 Đinh Thu Hiền

Phòng Thông

tin - Báo chí-

Xuất bản (10)

B3

77 Phạm Thị Bích Ngọc B3

78 Kiều Thị Phong Lan B3

79 Phạm Quỳnh Anh B3

80 Nguyễn Thị Thanh Nga B3

81 Nguyễn Thu Giang B3

82 Nguyễn Thị Hải Yến B3

83 Trần Huyền Vy B3

84 Đỗ Lan Phương B3

85 Trần Thị Nhung B3

86 Bùi Thị Hương Thủy
Phòng Quản lý

Di sản Văn hóa

(07)

B3

87 Dương Ngọc Long B3

88 Nguyễn Tiến Đạt B3

6

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

89 Nguyễn Thị Dung B3

90 Hồ Đức Anh B3

91 Bùi Thanh Lê B3

92 Trần Thu Hà B3

93 Nguyễn Đình Tiến

Phòng Quản lý

Nghệ thuật

(06)

B3

94 Nguyễn Thành Tuyên B3

95 Hồ Văn Hào B3

96 Bùi Cẩm Linh B3

97 Đinh Diệu Thuý B3

98 Đỗ Thanh Phương B3

99 Dương Duy Kiếm

Phòng Quản lý

Thể dục thể

thao (13)

B4

100 Trần Minh Châu B4

101 Nguyễn Công Kiên B4

102 Lê Minh Dũng B4

103 Nguyễn Văn Trường B4

104 Đinh Như Trung B4

105 Nguyễn Thị Tĩnh B4

106 Trần Thị Thuỷ B4

107 Nguyễn Thị Ngân B4

108 Nguyễn Thị Thuỷ B4

109 Đặng Thanh Hằng B4

110 Nguyễn Thị Hồng Thuý B4

111 Nguyễn Mạnh Hùng B4

112 Lê Thị Hồng Hạnh

Phòng Quản lý

Văn hoá (08)

B4

113 Nguyễn Thị Việt Hà B4

114 Lại Bùi Hưng B4

115 Lê Thị Tố Quyên B4

116 Phùng Thục Viên B4

117 Phạm Thị Phương Lan B4

118 Dương Anh Minh B4

119 Lê Thùy Trang B4

7

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

120 Nguyễn Thị Thu Trang Phòng Quản lý

Văn hoá (02)

B4

121 Phạm Thu Anh B4

122 Trần Thị Hồng Nhạn

Phòng Tổ chức

- Pháp chế (08)

B4

123 Bùi Thuý Bình B4

124 Đoàn Triệu Thanh B4

125 Nguyễn Văn Tân B4

126 Nguyễn Minh Tuấn B4

127 Đỗ Thị Như Hoa B4

128 Nguyễn Thị Xuân Mai B4

129 Đinh Thị Minh Thủy B4

130 Vũ Thị Minh Tú Phòng Quản lý

Nghệ thuật

(02)

B4

131 Cao Đức Thiện B4

132 Đỗ Hồng Điệp

Ban quản lý Di

tích Danh

thắng (11)

B4

133 Nguyễn Trường Yên B4

134 Đào Thị Vinh B5

135 Nguyễn Đức Trung B5

136 Ngô Thị Thanh Thúy B5

137 Cao Thị Hải Yến B5

138 Trần Hưng Trung B5

139 Ngô Thị Hạnh B5

140 Lê Huy Toàn B5

141 Phạm Quý Dương B5

142 Nguyễn Tiến Việt B5

143 Vũ Hà Phương

Nhà hát Xiếc

và Tạp kỹ Hà

Nội (9)

B5

144 Phan Minh Đức B5

145 Nguyễn Thị Quyên B5

146 Nguyễn Thị Thu Hiền B5

147 Vương Thanh Sơn B5

148 Tô Bảo Lộc B5

149 Phạm Tuấn Đạt B5

150 Mai Chí Anh B5

8

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

151 Đặng Việt Long B5

152 Nguyễn Liên Hương

Trung tâm

Hoạt động Văn

hóa Khoa học

Văn Miếu -

Quốc Tử Giám

(12)

B5

153 Nguyễn Văn Tú B5

154 Lê Thu Hường B5

155 Nguyễn Thu Hằng B5

156 Lương Quỳnh Hoa B5

157 Nghiêm Thị Thu Hương B5

158 Vũ Thị Nhẫn B5

159 Trương Nhật Minh B5

160 Nguyễn Công Huấn B5

161 Trần Danh Nam B5

162 Quách Anh Dũng C1

163 Nguyễn Duy Khánh C1

164 Lê Thị Hồng Nhung

Nhà hát  Cải

lương (10)

C1

165 Nguyễn Đình Viện C1

166 Bạch Quang Tuấn C1

167 Đỗ Văn Thanh C1

168 Lê Xuân Vương C1

169 Mai Thị Thu Hiền C1

170 Nguyễn Thị Liệu C4

171 Trần Thị Quỳnh C4

172 Phạm Văn Linh C4

173 Đỗ Thị Hiền C4

174 Nguyễn Thị Thu Huyền

Nhà hát Chèo

(08)

C4

175 Lê Văn Tuấn C4

176 Phùng Văn Hoan C4

177 Đào Văn Dũng C4

178 Bùi Tuấn Hưng C4

179 Văn Công Hoàn C4

180 Nguyễn Quang Biên C4

181 Nguyễn Mạnh Đạt C4

9

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

182 Vũ Nhật Tuấn

Nhà hát Chèo

Hà Nội (04)

C4

183 Nguyễn Minh Hiếu C4

184 Nguyễn Thị Yến Nga C4

185 Phạm Thị Lan Chi C4

186 Dương Đức Quang

Nhà hát Kịch

Hà Nội (9)

C4

187 Phạm Văn Duy C4

188 Trần Việt Đức C4

189 Vũ Mai Linh C4

190 Hoàng Thị Hải Yến C5

191 Trần Văn Tuyến C5

192 Nguyễn Minh Đức C5

193 Trần Văn Phan C5

194 Đoàn Công Hoàn C5

195 Nguyễn Thị Minh Huệ

Trung tâm

Thông tin

Triển lãm Hà

Nội (5)

C5

196 Trần Thị Hồng Hạnh C5

197 Cấn Thị Hương Giang C5

198 Từ Ngọc Sơn C5

199 Phạm Hải Hà C5

200 Đặng Xuân Hưởng

Trung tâm

Huấn luyện và

Thi đấu Thể

thao Hà Nội

(12)

C5

201 Đới Đăng Hỷ C5

202 Trương Ngọc Lan C5

203 Lại Phúc Lộc C5

204 Nguyễn Thành Chung C5

205 Trần Anh Sơn C5

206 Lê Thị Thuý Hạnh Dự bị

207 Lương Thị Như Trang Dự bị

208 Nguyễn Nam Hải Dự bị

209 Nguyễn Thị Hoàng Yến Dự bị

210 Phạm Thị Hồng Điệp Dự bị

211 Bùi Ngọc Hiếu Dự bị

212 Nguyễn Văn Tuấn Văn phòng Sở Dự bị

10

Stt Họ và tên Đơn vị Khán đài

213 Lê Thị Hoà

Văn phòng Sở

Dự bị

214 Trần Anh Duy Dự bị

215 Lê Xuân Hiệp Dự bị

		2025-08-22T16:33:50+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:37:55+0700

		2025-08-22T16:52:00+0700
	Đào Vương Long

		2025-08-22T22:28:40+0700
	Phạm Xuân Tài

		2025-08-25T08:32:23+0700

		2025-08-25T08:32:23+0700

		2025-08-25T08:32:23+0700

		2025-08-25T08:32:23+0700